-7.215 (143.17)

dixit : nec est bis idem positum *add.* **Steph.**

dixit : nec<sup>1</sup> est bis idem<sup>2</sup> positum *add.* **Le Pc**

**Dan.**

**F G L J A S Pa<sup>2</sup> Y Z<sup>2</sup> N U W**

<sup>1</sup> ne **J<sup>ac</sup>** nunc **Y N U W** <sup>2</sup> ibidem **Y**

-7.219 (143.22)

Aeneae : solius *add.* **Steph.**

Aeneae : solius *add.* **Le Pc**

**Dan.**

**F Pa<sup>2</sup>**

-7.222 (144.1)

cursum : id est *add.* **Steph.**

cursum : id est *add.* **Le Pc**

**Dan.****F G**

-7.224 (144.3-4)

per transitum et excusat Troianos et Graecorum laudem minuit : per transitum et Troianos eximit culpa et Graecorum deterit laudem **Steph.**per transitum et excusat Troianos et Graecorum laudem minuit : per transitum et Troianos<sup>1</sup> eximit culpa<sup>2</sup> et Graecorum deterit<sup>3</sup> laudem **Le Pc****Dan.****F L J A O S**<sup>1</sup> tranianos **J**<sup>ac</sup> <sup>2</sup> culpa *om.* **L** <sup>3</sup> adtenuat **F** deterrit **J**<sup>ac</sup> vertit **O**

-7.225 (144.7)

est : hoc *add.* **Steph.**est : hoc<sup>1</sup> *add.* **Le Pc****Dan.****F L J A O S Z**<sup>2sl</sup><sup>1</sup> hoc *om.* **J** *suppl.* **J**<sup>2</sup>

-7.256 (146.14)

PORTENDI : porro tendi *add.* **Steph.**PORTENDI : porro tendi<sup>1</sup> *add.* **Le Pc****Ed.1471 Dan.****F G Pa**<sup>2</sup> **Y N U W**<sup>1</sup> portendi **U**

-7.266 (147.5)

dixit : id est *add.* **Steph.**dixit : id est *add.* **Le Pc****Dan.****F L J A O S Pa**<sup>2</sup>

-7.266 (147.7)

declinatur autem etiam haec turannos : sane apud Graecos hic et haec tyrannus declinatur **Steph.**declinatur autem etiam haec turannos : sane apud Graecos hic et haec tyrannos<sup>1</sup> declinatur **Le Pc****Dan.****F Pa**<sup>1</sup> tyrannus **F Dan.**

-7.277 (148.11)

tapete : huius tapetis *add.* **Steph.**

tapete : huius tapetis *add.* **Le Pc**

**Dan.**

**F Pa<sup>2</sup>**

-7.378 (155.17-18)

genetivus : ut Horatius, «Turbonis in armis» (*sat.* 2.3.310) *add.* **Steph.**

genetivus : ut Horatius<sup>1</sup>, «Turbonis in armis» (*sat.* 2.3.310) *add.* **Le Pc**

**Dan.**

**F**

<sup>1</sup> horratius **Pc**

-7.489 (161.25)

feri : quod velocitate pedum ferantur *add.* **Steph.**

feri : quod velocitate pedum ferantur<sup>1</sup> *add.* **Le Pc**

**Dan.**

**Pa<sup>2</sup>**

<sup>1</sup> quod [...] ferantur : curvam compagibus alvum: sic dictae quod velocitate pedum ferantur **Dan.**

-7.568 (168.8)

a spirando : quod ibi hostiae admotae concidant et moriantur *add.* **Steph.**